

WYKONAWCY

dotyczy zapytania cenowego w celu określenia ceny budowy obiektów małej architektury turystycznej i rekreacyjnej w gminie Cekcyn.

Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie ile należy wykonać nawierzchni bezpiecznej SBR. W przedmiarze mamy informację, że jest to 152m² (plac 16mx9,5m). Na dołączonym PZT poza placem z siłownią (plac o wymiarach 16m x 9,5m) mamy jeszcze placyk 4,52m x 8,74m który również jest opisany jako nawierzchnia bezpieczna. Proszę o doprecyzowanie czy na mniejszym placu również ma być nawierzchnia bezpieczna z płytek SBR?

Odpowiedź: Nawierzchnię bezpieczną SBR należy wykonać tylko na placu o wymiarach 16x9.5m.

Pytanie 2: Proszę o informację na temat pozycji w przedmiarze: Odspojenie i przemieszczenie do 10m spycharkami 100km grunt kat. 3. Obliczenie ilości 22,00 *20,00 *0,85 ?

Odpowiedź: W przedmiarze uwzględniono wyrównanie terenu z przemieszczeniem gruntu przed rozpoczęciem planowanych robót.

Wójt Gminy Cekcyn

Jacek Bryeman